

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

Sistema de Controle de Compras - Exercício: 2022

Julgamento

Solicitação : 000296/2022 Licitação : 000020/2022 - Modalidade : 12-PREGAO ELETRONICO - Serviço : 09 Data Julgamento : 28/04/2022 Comprador : -

Fornecedor : 09491 - CONSTRUTORA NORTE LTDA - EPP

Telefone : 3133611456

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
001	016.02.0130.0	METRO CUBICO	Concreto pré-misturado convencional FCK 15 MPA - brita 0 - Concreto pré-misturado convencional FCK 15 MPA - brita 0		375,0000	662,9900	248.621,2500
002	016.02.0134.0	METRO CUBICO	Concreto pré-misturado convencional FCK 15 MPA - brita 0 (EXCLUSIVO ME/EPP) - Concreto pré-misturado convencional FCK 15 MPA - brita 0 (EXCLUSIVO ME/EPP)		125,0000	662,9900	82.873,7500
003	016.02.0131.0	METRO CUBICO	Concreto pré-misturado convencional FCK 15 MPA - brita 1 - Concreto pré-misturado convencional FCK 15 MPA - brita 1		375,0000	662,9900	248.621,2500
004	016.02.0135.0	METRO CUBICO	Concreto pré-misturado convencional FCK 15 MPA - brita 1 (EXCLUSIVO ME/EPP) - Concreto pré-misturado convencional FCK 15 MPA - brita 1 (EXCLUSIVO ME/EPP)		125,0000	662,9900	82.873,7500
005	094.14.0359.0	METRO CUBICO	CONCRETO PRÉ MISTURADO CONVENCIONAL FCK 20 MPA BRITA 0		375,0000	689,9900	258.746,2500
006	094.14.0364.0	METRO CUBICO	CONCRETO PRE MISTURADO CONVENCIONAL FCK 20 MPA BRITA 0 EXCLUSIVO ME/EPP		125,0000	689,9900	86.248,7500
007	016.02.0132.0	METRO CUBICO	Concreto pré-misturado convencional FCK 20 MPA - brita 1 - Concreto pré-misturado convencional FCK 20 MPA - brita 1		375,0000	689,9900	258.746,2500
008	016.02.0136.0	METRO CUBICO	Concreto pré-misturado convencional FCK 20 MPA - brita 1 (EXCLUSIVO ME/EPP) - Concreto pré-misturado convencional FCK 20 MPA - brita 1 (EXCLUSIVO ME/EPP)		125,0000	689,9900	86.248,7500
009	094.14.0360.0	METRO CUBICO	CONCRETO PRÉ MISTURADO CONVENCIONAL FCK 25 MPA BRITA 0		375,0000	697,9900	261.746,2500
010	094.14.0365.0	METRO CUBICO	CONCRETO PRE MISTURADO CONVENCIONAL FCK 25 MPA BRITA 0 EXCLUSIVO ME/EPP		125,0000	697,9900	87.248,7500
011	016.02.0133.0	METRO CUBICO	Concreto pré-misturado convencional FCK 25 MPA - brita 1 - Concreto pré-misturado convencional FCK 25 MPA - brita 1		375,0000	697,9900	261.746,2500
012	016.02.0137.0	METRO CUBICO	Concreto pré-misturado convencional FCK 25 MPA - brita 1 (EXCLUSIVO ME/EPP) - Concreto pré-misturado convencional FCK 25 MPA - brita 1 (EXCLUSIVO ME/EPP)		125,0000	697,9900	87.248,7500
013	016.02.0079.0	METRO CUBICO	Concreto pré-misturado bombeável FCK 15 MPA- brita 0 - Concreto pré-misturado bombeável FCK 15 MPA- brita 0		500,0000	692,0000	346.000,0000
014	094.14.0361.0	METRO CUBICO	CONCRETO PRE MISTURADO BOMBEAVEL FCK 15 MPA BRITA 1		500,0000	692,0000	346.000,0000
015	016.02.0080.0	METRO CUBICO	Concreto pré-misturado bombeável FCK 20 MPA- brita 1 - Concreto pré-misturado bombeável FCK 20 MPA- brita 1		500,0000	715,9900	357.995,0000
016	016.02.0081.0	METRO CUBICO	Concreto pré-misturado bombeável FCK 25 MPA- brita 1 - Concreto pré-misturado bombeável FCK 25 MPA- brita 1		500,0000	723,9900	361.995,0000
017	098.01.0002.0	METRO CUBICO	ADICIONAL PARA CONTRATAÇÃO DE BOMBEAMENTO FCK (15 MPA - BRITA 0)		125,0000	86,9900	10.873,7500
018	098.01.0003.0	METRO CUBICO	ADICIONAL PARA CONTRATAÇÃO DE BOMBEAMENTO FCK (15 MPA - BRITA 1)		125,0000	86,9900	10.873,7500
019	098.01.0004.0	METRO CUBICO	ADICIONAL PARA CONTRATAÇÃO DE BOMBEAMENTO (FCK 20 MPA - BRITA 1)		125,0000	99,0000	12.375,0000
020	098.01.0005.0	METRO CUBICO	ADICIONAL PARA CONTRATAÇÃO DE BOMBEAMENTO (FCK 25 MPA - BRITA 1)		125,0000	99,0000	12.375,0000
<b>Total para este Fornecedor:</b> 20							3.509.457,5000
<b>Total para esta Solicitação:</b>							3.509.457,5000